)

Food Services, Inc.

RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio’s Food Services, Inc. (“Maschio’s”)
have received various requests from parents and other interested parties relative to both the
ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food
ingredients. Most of these requests for such information have come from interested
parents/guardians who are concerned about their child’s medical condition and the role that diet and
nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies
of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the
responses that we can furnish. Below are several of Maschio’s guidelines that may be helpful.

e Maschio’s does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and
serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio’s and your
child’s school district.

e Maschio’s is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we
work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be
accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even
suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or
school district representatives.

e Maschio’s representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the
food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or
conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical
condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child’s physician or other
healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide
to your school district.

We at Maschio’s Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your
child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.



TOSt i er mdS Effective Date: 12/27/2024
It #: 62001 g EXPECT MORE Supersedes: 10/16/2023
P Pack Size: 144 Twiz-Stiks
WG Garlic Cheesy TWIZ_StIk Serving Size: 1 Twiz-Stik, 2.00 oz

Servings Per Case: 144

STATEMENT OF CHILD NUTRITION FOOD BASED MEAL PATTERN EQUIVALENCY: 1.00 0Z M/MA and 1.00 0Z EQ GR

PREPARATION INSTRUCTIONS

———
For best 0000°
results —
Keep frozen
until ready
to prepare.
From Frozen Prehegt 1. Place frozen Breadsticks on a parchment lined Bake bre'?\dstick
convection sheet pan. for 7-9 minutes.
oven to

Nutrition Facts

(conventional

overl to 1. Place frozen Breadsticks ona par.chment Iingd Bake breadstick Serving size 1 Breadstick (579g)
From Thawed 375°F). sheet pan. Cover and leave in refrigerator until for 4-6 minutes. .

ready to prepare. Product can be held under Amount per serving
refrigerator for up to 3 days. Calories 1 50
= Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need % Daily Value*
adjusting. Cook all food thoroughly to 165 °F. Total Fat 6g 8%
= Holding: Hold for up to 30 minutes in a warmer at 145°F. Saturated Fat 3g 15%

Trans Fat Og

INGREDIENTS Cholesterol 10mg %
Reduced Fat Mozzarella (Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt And Enzymes), Water, Whole Sodium 220mg 10%
Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Total Carbohydrate 15g 5%
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Qil, Palm QOil, Soy Protein, Dextrose, Wheat Gluten, Dietary Fiber 0g 0%

Salt, Yeast (Ascorbic Acid), Parmesan (Cultured Skim Milk, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose), A —
Dough Improver (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin

Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Ascorbic Acid, Malted Barley Flour, Enzymes), Pepper Blend Includes 1g Added Sugars 2%
(Black Pepper, Salt, Brown Sugar, Dehydrated Onion, Parsley, Dehydrated Bell Pepper, Spices), Protein 9g

Onion Powder, Butter (Cream, Salt), Natural Flavor, Annatto ———————
Vitamin D Omcg 0%

ALLERGENS: Contains Wheat, Soy & Milk Calcium 142mg 10%

Iron 1mg 6%
1 0,
ITEM DETAILS PACKING INFORMATION Patassim oy oh

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
UPC: 10852777003534 Gross Case Wt: 19.75 Ibs. serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
Shelf life: 15 months frozen (0 °Fto 15° F) Net Wt: 18.00 Ibs. day is used for general nutrition advice.
Pack Size: 144 Dim: 19.08” X 12.12” X 8.00”
Serving Size: 1 twiz-stik, 2.00 oz Pallets/truck: 30 mﬂm QA & Regulatory Manager
Servings per Case: 144 Case Cube: 1.07 ft3
GRAINS: 51% of the grains used in this product are Pallet height: 72.54 inches BID SPECS
whole grains Ti-Hi: 7x 8 Each breadstick to meet 1 0zm/ma &
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE: 7.20 Ibs. Cases/pallet: 56 1 0z eq gr, 51% WG. Each 1 pc srvg to

have no more than 150 cal; 220mg
sodium and 6g fat and 3g sat fat.
Product to have a visible twist and be
filled with natural mozzarella cheese.
Product to offer commodity processing
option using 500# Barrel Cheddar -
WBSCM #110242

TASTY BRANDS, LLC | 6800 Jericho Turnpike, Suite 100E, Syosset, NY 11791
P: 516-938-4588 | F: 516-935-1825 | www.tastybrandsk12.com | info@tastybrandsk12.com
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RED GOLD, LLC K12 Product Master Destination Form

Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups Low Sodium 250 / 10z Dunk Cups
Pack Size: 250 / 10z Dunk Cups Brand/Product Description: Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups Low Sodium
Red Gold Item#: REDNA1Z UPC #: 72940-11135 GTIN: 8-00-72940-11135-7

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 oz (289g)
e ==

Amount Per Serving

Marinara Calories 15

Sauce % Daily Value*
Total Fat Og 0%
Ingredients: Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Saturated Fat Og 0%

Sugar, Contains Less Than 2% of: Salt, Spices, Trans Fat Og
Dried Onion, Dried Garlic, Citric Acid, Sodium Cholesterol Omg 0%
Benzoate and Potassium Sorbate (Preservatives). Sodium 120mg 59,
DISTRIBUTED BY: RED GOLD, LLC ELWOOD, IN 46036 Total Carbohydrate Jg 1%
Dietary Fiber 1g 4%

NET WT 1 0z (28¢) Total Sugars 2g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 1g

Vit. D Omeg 0% . Calcium Omg 0%
Iron Omg 0% . Potas. 100mg 2%

* The % Daily Value (DV)tells you how much a nutrient in a
w MARINARA serving of food contributes to a daily diet. 2,000 caloriesa
il = UCEETORE day is used for general nutrition advice.

AN T ey
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RED GOLD, LLC K12 Product Master Destination Form

Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups Low Sodium 250 / 10z Dunk Cups

Pack Size: 250/ 10z Dunk Cups Brand/Product Description: Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups Low Sodium

Red Gold Iltem#: REDNA1Z UPC #: 72940-11135 GTIN: 8-00-72940-11135-7

Red Gold 1 ounce Marinara dunk cups bring you a smooth sauce with tidbits of tomatoes. Traditional Italian flavors incorporate a blend of spices to bring you Old World flavors and aromas already portioned for serving. Perfect
complement to bread sticks, cheese sticks and chicken tenders.

General Product Information:

Product Net Wt / Packaging

Product: Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups Low Sodium NET WT. 10z (28g) Plastic cup
UPC (on case): 72940-11135 T:9 |Ingredient Declaration:
Red Gold Item#: REDNA1Z HI: 9 Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Contains Less Than 2% Of: Salt,
GTIN (on case): 8-00-72940-11135-7 TIxHI: 9x9=81 Spices, Dried Onion, Dried Garlic, Citric Acid, Sodium Benzoate and Potassium
Case/Pack Size: 250 / 10z Dunk Cups Case Dimensions (in): 16.85 x 11.10 x 6.02 Sorbate (Preservatives).
Shelf Life: 6 Months Case Cube (ft’): 0.65 Preparation / Safe Handling Instructions:
Net Weight (Ib): 15.625 Ibs Gross Weight (Ib): 17.84 lbs Our products are shelf stable and ready to eat. They can be consumed directly from
Buy American: Red Gold, LLC certifies that REDNA1Z, produced by Red Gold, LLC has at least 51% U.S. grown content. |the can once opened. Preparation is left to the discretion of the customer.

Kosher Statement: None

Contains Zero Trans Fats I Gluten Free I Contains No Allergens
Container and Case Code Explanations:
Container Code: No Container Code

Allergen & Sensitivity Information:

This product DOES NOT CONTAIN ANY OF THE FOLLOWING 9 ALLERGENS: Milk,
RG Case Code: FZNA1Z(L)(Y)(DDD)(H)(H) Eggs, Fish, Crustacia, Tree Nuts, Peanuts, Soybeans, Sesame and Wheat. Other
(Y) = Year Sensitivity Information: The following list of items IS NOT present in this product:
(DDD) = Julian Date Gluten, MSG, Coloring, Sulfites Note: Qils that are refined, bleached, and deodorized
(HH) = Miltary Time from any of the materials listed can be considered non-allergenic.
Generic Product Specification Information / Descriptions:
TOMATO, SAUCE, Marinara, Dipping Cups, 250 ct./ 10z dunk cups. Individual portion cups. Made with Sugar (no HFCS);

Enhanced low sodium; max 120 mg. of sodium /serving; full cup may credit as 1/8 cup Red/Orange Vegetable with Product
Formulation Statement. One cup provides 1/8th cup servings = V-RO.

NSLP NUTRITION VALUES
Product Description: Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups Low Sodium
Red Gold Serving | Calories per . Potassium | Total Carbs | Dietary Fiber Added .
tom # GTIN/UPC (bold) Size (07) Senving Total Fat (g)| Saturated Fat (g) [ Trans Fat (g) | Sodium (mg) (mg) © © Sugar (g) Sugars (g) Protein (g)
REDNA1Z 8-00-72940-11135-7 1.00 15 0 0 0 120 100 3 1 2 1 1
SUMMARY END PRODUCT DATA SCHEDULE - §Y2026/2027
DF Inventory
Product UPC Red Gold Item Net Weight Per Servings Per | Net Weight per| WBSCM Item WBSCM Drawdown per| By Products Value per Value of DF
Number Number End Product Code & Description Case (Ibs) Case Serving (0z) Code Description case Produced* pound of DF per case
Tomato Paste
for Bulk
72940-11135 REDNA1Z RED GOLD Marinara Sauce 250 10z Cups 15.63 250 1.00 100332 Processing 3.98 No $0.6305 $2.51
*If by products are produced, provide value and method credit will be given.

Note: Product Formulation Statement Not Available on this non-creditable condiment item.

NSLP Red/Orange Vegetable Crediting Data based on New USDA Meal Pattern Requirements

Tomato Paste is a made ively from ipened, rich red whole tomatoes. The Tomato Paste in the products listed below credit on an “as-if single strength” or reconstituted basis per the UEDA Food Buying Guide for the calculation of Tomato Paste as an ingredient.
Total » Approx.
Ounces Nutrition Servings /
Per By Weight Fact: Whole | Container / Approx. DF Pounds
Containe [ Total Ounces NSLP Red / Orange Ounces / Scoop / Tomato By Serving |Servings Per | Per Case of | Est. Total
Red Gold Item # Pack Size r Per Case Vegetable Credit Grams Ladle Size | Disher Size Equiv.* Size Case TP #100332 | Portion Cost
REDNA1Z 250/ 10z Dunk Cups 1 250 1/8 cup credit N/A N/A N/A 0.5 N/A 250 3.98 $0.11
Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups Low Sodium
* Whole Tomato Equil = i amount of ing tomatoes" required to make the Tomato Paste contained within the serving size referenced.
Red Gold Certifies that the NSLP 1/4 cup FV (0z) values as noted contain the specified number of 1/4 cup vegetable servings per container as stated and that this information is
Certification / Signature Section true and correct,
Jodi Batten

National Sales & Marketing Sr. Director - Non-Commercial
Date: 12/5/25 DM
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